

True ApS

**Frederiksholms Kanal 1, 1.
1220 København K**

CVR-nr. 29 62 37 75

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 24/05 2017

Anders Schroll Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	11
Balance pr. 31. december 2016	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

True ApS
Frederiksholms Kanal 1, 1.
1220 København K
E-mail: anders@stigp.net
CVR-nr.: 29 62 37 75
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemsted: København

Direktion

Anders Schroll Christiansen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er produktion af og engroshandel med modetøj samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 171.069, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 2.141.548.

Årets resultat anses som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.982.414	1.767.686
Personaleomkostninger	1	<u>(1.665.820)</u>	<u>(1.286.061)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		316.594	481.625
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	<u>(38.960)</u>	<u>(24.916)</u>
Resultat før finansielle poster		277.634	456.709
Finansielle indtægter	3	23.164	30.006
Finansielle omkostninger	4	<u>(74.946)</u>	<u>(39.082)</u>
Resultat før skat		225.852	447.633
Skat af årets resultat	5	<u>(54.783)</u>	<u>(87.510)</u>
Årets resultat		<u>171.069</u>	<u>360.123</u>
Foreslået udbytte		103.400	101.200
Overført resultat		<u>67.669</u>	<u>258.923</u>
		<u>171.069</u>	<u>360.123</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		168.788	170.796
Materielle anlægsaktiver	6	<u>168.788</u>	<u>170.796</u>
Andre tilgodehavender		436.970	407.036
Deposita		105.371	102.292
Finansielle anlægsaktiver		<u>542.341</u>	<u>509.328</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>711.129</u>	<u>680.124</u>
Råvarer og hjælpematerialer		124.351	621.197
Færdigvarer og handelsvarer		194.939	0
Varebeholdninger		<u>319.290</u>	<u>621.197</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		671.189	1.152.735
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.099.821	0
Andre tilgodehavender		52.247	105.876
Periodeafgrænsningsposter		354.228	6.547
Tilgodehavender		<u>2.177.485</u>	<u>1.265.158</u>
Likvide beholdninger		<u>95.223</u>	<u>1.138.045</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.591.998</u>	<u>3.024.400</u>
Aktiver i alt		<u>3.303.127</u>	<u>3.704.524</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.913.148	1.845.479
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
Egenkapital		<u>2.141.548</u>	<u>2.071.679</u>
Hensættelse til udskudt skat	7	<u>15.179</u>	<u>17.552</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>15.179</u>	<u>17.552</u>
Banker		0	59.861
Leverandører af varer og tjenesteydelser		590.404	923.889
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	166.445
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	5.438
Selskabsskat		57.156	88.501
Anden gæld		<u>498.840</u>	<u>371.159</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.146.400</u>	<u>1.615.293</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.146.400</u>	<u>1.615.293</u>
Passiver i alt		<u>3.303.127</u>	<u>3.704.524</u>
Eventualposter m.v.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Nærtstående parter og ejerforhold	10		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	1.845.479	101.200	2.071.679
Betalt ordinært udbytte	0	0	(101.200)	(101.200)
Årets resultat	0	67.669	103.400	171.069
Egenkapital 31. december 2016	125.000	1.913.148	103.400	2.141.548

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.494.007	1.134.315
Pensioner	114.353	113.088
Andre omkostninger til social sikring	16.404	14.778
Andre personaleomkostninger	41.056	23.880
	<u>1.665.820</u>	<u>1.286.061</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>4</u>
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>38.960</u>	<u>24.916</u>
	<u>38.960</u>	<u>24.916</u>
der fordeler sig således:		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>38.960</u>	<u>24.916</u>
	<u>38.960</u>	<u>24.916</u>
3 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	23.135	28.793
Valutakursreguleringer	29	1.213
	<u>23.164</u>	<u>30.006</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	74.946	28.375
Valutakurstab	0	10.707
	<u>74.946</u>	<u>39.082</u>
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	57.156	88.501
Årets udskudte skat	(2.373)	(991)
	<u>54.783</u>	<u>87.510</u>
6 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>234.677</u>
Kostpris 1. januar 2016		234.677
Tilgang i årets løb		36.946
Kostpris 31. december 2016		<u>271.623</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016		63.875
Årets afskrivninger		38.960
Af- og nedskrivninger 31. december 2016		<u>102.835</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016		<u>168.788</u>

Noter til årsrapporten

7 Hensættelse til udskudt skat

Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2016	17.552	18.543
Anvendt i året	(2.373)	(991)
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2016	15.179	17.552

8 Eventualposter m.v.

Selskabet har en samlet huslejeforpligtelse på t.kr. 100.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Kjer Christiansen Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for kassekredit har selskabet givet pant i driftsinventar og driftsmateriel, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser samt varelagre, nominelt t.kr. 1.000 efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31/12 2016 t.kr. 1.159.

10 Nærtstående parter og ejerforhold

Transaktioner som ikke er på markedsvilkår

Der er i året ikke foretaget renteberegning på gæld til tilknyttede virksomheder.

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Kjer Christiansen Holding ApS